
ZARZĄDZENIA Nr 54/11

BURMISTRZA WYRZYSKA

z dnia 19 maja 2011 roku

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wyrzysk na 2011 rok

Na podstawie  art.  257 pkt  1  i  3  ustawy z  dnia  27  sierpnia  2009r.  o  finansach 

publicznych (Dz.  U. Nr 157, poz.  1240 z póź.  zm.),  Burmistrz Wyrzyska,  zarządza co 

następuje:

§ 1. W budżecie gminy przyjętym uchwałą Nr V/41/11 Rady Miejskiej w Wyrzysku 

z dnia 28 lutego 2011r. w sprawie budżetu Gminy Wyrzysk na 2011 rok, zmienionej:

uchwałą Nr VI/45/11 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 25 marca 2011 roku,

zarządzeniem Nr 43/11 Burmistrza Wyrzyska z dnia 31 marca 2011 roku,

uchwałą Nr VII/54/11 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 28 kwietnia 2011 roku,

zarządzeniem Nr 53/11 Burmistrza Wyrzyska z dnia 29 kwietnia 2011 roku,

wprowadza się następujące zmiany:

1) plan dochodów budżetu Gminy zwiększa się o 368.925,00 zł i po zmianie wynosi 

36.119.354,17 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia:

a) plan dochodów bieżących wynosi 34.232.854,17 zł,

b) plan dochodów majątkowych wynosi 1.886.500,00 zł,

c)  plan dotacji  celowych na realizację zadań z zakresu administracji  rządowej  i 

     innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami zwiększa się 

                o 368.925,00 zł i po zmianie wynosi 5.493.145,00 zł, zgodnie z załącznikiem 

     nr 3 do niniejszego zarządzenia;

2) plan wydatków budżetu Gminy zwiększa się o 368.925,00 zł i po zmianie wynosi 

45.706.975,17 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia:

a) plan wydatków bieżących wynosi 33.174.647,70 zł,

b) plan wydatków majątkowych wynosi 12.532.327,47 zł,

c) plan wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych

     zadań zleconych gminie zwiększa się 368.925,00 zł i po zmianie wynosi 

     5.493.145,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia;

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Wyrzyska.

§ 3 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie
do zarządzenia Nr 54/11 Burmistrza Wyrzyska

z dnia 19 maja 2011 roku
w sprawie zmian w budżecie Gminy Wyrzysk na 2011 rok

Plan dochodów budżetu zwiększa się o kwotę  368.925,00 zł, zgodnie z niżej 
wymienionym wykazem:

Data pisma Znak pisma Kwota [zł]
Klasyfikacja 
budżetowa 

[dz.-rozdz.-par.]

Treść
[przeznaczenie środków]

17.05.2011 FB.I-8.3111-118/11 368.925,00 010-01095-2010 Dotacja celowa z 
przeznaczeniem na zwrot 
części podatku akcyzowego 
zawartego w cenie oleju 
napędowego 
wykorzystywanego do 
produkcji rolnej przez 
producentów rolnych oraz 
na pokrycie kosztów 
postępowania w sprawie 
jego zwrotu poniesionych 
przez gminę, w pierwszym 
okresie płatniczym 2011 r.

Razem 368.925,00

Plan dochodów budżetowych po zmianach wynosi 36.119.354,17 zł.

Plan wydatków budżetowych zwiększa się o 368.925,00 zł, z tego:

W dziale  010  Rolnictwo o  łowiectwo  w rozdziale  01095  Pozostała  działalność 
zwiększa się plan wydatków o kwotę 368.925,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę  zwrotu 
rolnikom podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego 
do produkcji rolnej.

W związku z powyższym plan wydatków budżetowych po zmianach ustala się na 
kwotę 45.706.975,17 zł.


